

三、已标价工程量清单

靖边县二中维修改造采购项目 工程

投 标 报 价

投 标 人： 陕西省锦慕鸿建设工程有限公司 （盖章）

2026 年 7 月 21 日

工程名称：靖边县二中维修改造采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1936617.71元

（大写）：壹佰玖拾叁万陆仟陆佰壹拾柒元柒角壹分

投 标 人：陕西省锦慕鸿建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 时 间：2026年7月21日

工程项目总造价表

项目名称：靖边县二中维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县二中维修改造采购项目	1936617.71	1655000.98	121712.52		159904.21	94403.18
1.1	靖边县第二中学维修改造项目-电气工程	24771.09	21515.28	1210.49		2045.32	912.72
1.2	靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程	1813087.66	1545369.24	118013.93		149704.49	91614.39
1.3	靖边县第二中学维修改造项目-弱电工程	1587.09	1319.3	136.75		131.04	103.11
1.4	靖边县第二中学维修改造项目-室外电气工程	68616.64	61882.63	1068.42		5665.59	805.61
1.5	靖边县第二中学维修改造项目-室外给排水工程	28555.23	24914.53	1282.93		2357.77	967.35
合计		1936617.71	1655000.98	121712.52		159904.21	94403.18

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县二中维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

—电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-电气工程
专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		门房1					9604.56
1	030412001002	配管	1. 材质:SC管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	8.21	21.29	174.79
2	030412002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 材质:PVC 3. 规格:25*12.5	m	9.2	24.87	228.8
3	030412001003	配管	1. 材质:JDG管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	23.04	12.75	293.76
4	030412003001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BVV-2*10 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	8.21	21.2	174.05
5	030412003002	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BV-3*2.5 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	29.39	3.41	100.22
6	030412003003	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BV-3*4 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	69.13	4.58	316.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 靖边县第二中学维修改造项目-电气工程				专业/标段: 通用安装工程		第 2 页 共 7 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	030402012001	成套配电箱	1. 名称: ZP 3. 规格: 500*300*120 4. 参数: Pn=8.0kW, Kd=0.90, cosΦ=0.90, Pc = 7.20kW, Ic = 36.36A 5. 安装方式: 底边距地1.8m挂墙明装	台	1	1670.78	1670.78
8	030413013001	插座	1. 名称: 单联带保护门暗装插座(二、三孔) 2. 规格: 250V, 10A 3. 安装形式: 距地0.3m暗装 4. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	套	4	32.75	131
9	030413013002	插座	1. 名称: 单联采暖暗装插座(二、三孔) 2. 规格: 250V, 10A 3. 安装形式: 距地0.3m暗装 4. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	套	2	29.18	58.36
10	030413012001	开关、按钮	1. 名称: 双联明装开关 2. 规格: 250V, 10A 3. 安装形式: 距地1.3m 4. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	套	1	30.66	30.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-电气工程
专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	030413001001	普通灯具	1. 名称:LED日光 灯 2. 规格:2*18W 3. 安装形式:吸顶 安装 4. 其他说明:其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	套	2	122.84	245.68
12	03B001	碳晶辐射板	1. 名称:碳晶辐射 板 2. 规格:2000W 3. 安装形式:距地 0.3m 4. 其他说明:其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	块	2	1000	2000
13	030410001001	接地极	1. 利用基础2根底 纺做水照团合环 路焊接 2. 接地母线-40*4 镀锌扁钢 3. 其他详见施工 设计图纸 【工作内容】 1. 接地极（板） 制作、安装 2. 接地母线敷设 3. 接地跨接线 4. 构架接地	项	1	717.37	717.37
14	030415006002	输配电装置系统	【项目特征】 1. 型号:送配电调 试 2. 电压等级 (kV):1KV以下 【工作内容】 1. 系统调试	系统	1	575.99	575.99
15	030415012001	事故照明切换装置	【项目特征】 1. 类型:不间断电 源调试 【工作内容】 1. 调试	台	1	1359.73	1359.73
16	030415027002	接地装置	【项目特征】 1. 类型:接地网调 试 【工作内容】 1. 调试	系统	1	1526.75	1526.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-电气工程
专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		门房2					11910.72
17	030412001004	配管	1. 材质:SC管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	60	21.29	1277.4
18	030412002002	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 材质:PVC 3. 规格:25*12.5	m	9.2	24.87	228.8
19	030412001005	配管	1. 材质:JDG管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	27.26	12.75	347.57
20	030412003004	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BVV-2*10 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	60	21.2	1272
21	030412003005	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BV-3*2.5 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	27.59	3.41	94.08
22	030412003006	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BV-3*4 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	81.78	4.58	374.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 靖边县第二中学维修改造项目-电气工程
专业/标段: 通用安装工程
第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
23	030402012002	成套配电箱	1. 名称: ZP 3. 规格: 500*300*120 4. 参数: Pn=8.0kW, Kd=0.90, cosΦ =0.90, Pc = 7.20kW, Ic = 36.36A 5. 安装方式: 底边 距地1.8m挂墙明 装	台	1	1670.78	1670.78
24	030413013003	插座	1. 名称: 单联带保 护门暗装插座(二 、三孔) 2. 规格: 250V, 10A 3. 安装形式: 距地 0.3m暗装 4. 其他说明: 其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	套	4	32.75	131
25	030413013004	插座	1. 名称: 单联采暖 暗装插座(二、三 孔) 2. 规格: 250V, 10A 3. 安装形式: 距地 0.3m暗装 4. 其他说明: 其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	套	2	29.18	58.36
26	030413012002	开关、按钮	1. 名称: 双联明装 开关 2. 规格: 250V, 10A 3. 安装形式: 距地 1.3m 4. 其他说明: 其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	套	1	30.66	30.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 靖边县第二中学维修改造项目-
电气工程

专业/标段: 通用安装工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
27	030413001002	普通灯具	1. 名称:LED日光 灯 2. 规格:2*18W 3. 安装形式:吸顶 安装 4. 其他说明:其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	套	2	122.84	245.68
28	03B002	碳晶辐射板	1. 名称:碳晶辐射 板 2. 规格:2000W 3. 安装形式:距地 0.3m 4. 其他说明:其他 未尽事宜详见相 关图纸、规范、 标准图集等	块	2	1000	2000
29	030410001002	接地极	1. 利用基础2根底 纺做水照团合环 路焊接 2. 接地母线-40*4 镀锌扁钢 3. 其他详见施工 设计图纸 【工作内容】 1. 接地极 (板) 制作、安装 2. 接地母线敷设 3. 接地跨接线 4. 构架接地	项	1	717.37	717.37
30	030415006003	输配电装置系统	【项目特征】 1. 型号:送配电调 试 2. 电压等级 (kV):1KV以下 【工作内容】 1. 系统调试	系统	1	575.99	575.99
31	030415012002	事故照明切换装置	【项目特征】 1. 类型:不间断电 源调试 【工作内容】 1. 调试	台	1	1359.73	1359.73
32	030415027003	接地装置	【项目特征】 1. 类型:接地网调 试 【工作内容】 1. 调试	系统	1	1526.75	1526.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-电气工程		专业/标段：通用安装工程	第 7 页 共 7 页
合 计			21515.28

措施项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

-电气工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-电气工程 专业:通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

一、房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		公寓楼					470333.66
		拆除					29901.08
1	011710002001	金属门窗拆除	1. 名称：金属门窗拆除 2. 部位：一～六层平面图中所有外墙窗	樘	296	45.55	13482.8
2	011708002001	铲除涂料面	1. 名称：铲除涂料面 2. 部位：一～六层楼梯间及楼梯板底等腻子	m2	1405.2	8.51	11958.25
3	01B013	垃圾外运	1. 名称：垃圾外运 2. 外运运距：5km	m3	28.1	158.72	4460.03
		新建					440432.58
4	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称：60系列断桥铝合金窗 2. 部位：一～六层平面图中所有外墙窗 3. 玻璃采用6+12A+6断桥铝合金LOW-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm) 4. 开启方式：平开	m2	694.08	491.48	341126.44
5	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称：60系断桥铝合金窗 2. 部位：一～六层平面图中外墙窗 3. 窗类型：消防救援窗 4. 玻璃采用6+12A+6断桥铝合金LOW-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)	m2	54	476.47	25729.38
6	01B019	窗口修补	1. 名称：修补窗框四周，抹灰、腻子及溶剂型丙烯酸酯涂料	处	296	60	17760
7	01B011	消防救援标识	1. 名称：消防救援标识	个	24	25	600

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	010809001001	窗台板	1. 名称：25mm厚大理石窗台板 2. 宽度：200mm	m2	127.46	241.86	30827.48
9	011403003001	刮腻子	1. 名称：刮腻子 2. 部位：楼梯间墙面 3. 刮腻子遍数：2遍	m2	1045.16	16.37	17109.27
10	011403003002	刮腻子	1. 名称：刮腻子 2. 部位：楼梯底板 3. 刮腻子遍数：2遍	m2	360.04	20.22	7280.01
		2号教学楼					541106.82
		拆除					14116
11	011708002003	铲除涂料面	1. 名称：铲除原有涂料，清水湿润并洗去浮尘 2. 部位：原有涂料外墙	m2	663.58	8.51	5647.07
12	01B017	墙面清理	1. 名称：墙面清理 2. 部位：原有面砖外墙 3. 检查旧墙瓷片粘结度，空鼓、粘结不牢得瓷砖敲掉，高压水枪清洗墙面 4. 清理瓷砖缝隙、用外墙耐水勾缝剂填实	m2	2406.88	2	4813.76
13	011712001001	拆除落水管	1. 名称：拆除落水管	m	168	9.22	1548.96
14	01B015	垃圾外运	1. 名称：垃圾外运 2. 外运运距：5km	m3	13.27	158.72	2106.21
		新建					526990.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	011403001005	抹灰面油漆	1.名称：抹灰面油漆（真石漆） 2.真石漆外墙面，做法如下： (1)待真石漆完全干透后，喷涂罩光面漆，注意施工温度不低于10° C，喷涂两遍，间隔2h (2)真石漆喷涂后应立即撕掉美纹纸，美纹纸去除必须小心，不得影响涂膜切角 (3)喷涂真石漆，顺序应从上往下，从左往右进行喷涂，不得漏喷，喷涂厚度2-3mm (4)贴美纹纸分格(600x900)，贴美纹纸先贴横线，再贴竖线，封有接头处，可钉上铁钉，以免喷涂后找不出胶带源头 (5)在基层上均匀地喷涂一层防潮抗碱封闭真石漆专用底漆，要使其完全遮盖底材 (6)抛光腻子基层一遍 (7)防水腻子一遍	m2	3070.46	169.7	521057.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	010902004003	屋面排水管	1. 名称：屋面排水管 2. 图集做法：陕09J02 22/1 3. 排水管品种、规格、品牌、颜色：塑料（PVC）Φ100 4. 塑料制品水落口（横式）11个、塑料制品水落斗11个	m	168	35.32	5933.76
		门房1					61507.64
		土方工程					2893.99
17	010102002001	挖基坑土方	1. 名称：挖基坑土方 2. 土的类别：素土 3. 开挖深度：2100mm	m3	76.44	5.57	425.77
18	010102009001	回填方	1. 名称：回填方 2. 填方部位：基础换填及建筑物四周 3. 材料品种：9%水泥土	m3	12.44	93.88	1167.87
19	010102009002	回填方	1. 名称：房心回填 2. 土质要求：素土 3. 回填形式：人工回填	m3	55.52	17.92	994.92
20	010103002001	余方弃置	1. 名称：余方弃置 2. 外运运距：2km	m3	20.92	14.6	305.43
		砌筑工程					3712.17
21	010401001001	砖基础	1. 名称：砖基础 2. 砖品种、规格、强度等级：MU10烧结普通砖 3. 基础类型：条形基础	m3	7.93	332.97	2640.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
22	010401002002	实心砖墙	1. 名称：实心砖墙 2. 墙体类型：女儿墙 3. 墙体厚度：150mm 4. 砂浆强度等级：干混砌筑砂浆 DM M10	m3	1.89	567.05	1071.72
		混凝土钢筋工程					5304.95
23	010502022001	圈梁	1. 名称：圈梁 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土拌和料要求：商砼 4. 模板面积：9.91 m²	m3	1.21	1282.42	1551.73
24	010502025001	散水	1. 名称：散水 2. 60厚C15混凝土面层撒1：1水泥砂子压光 3. 150厚3：7灰土垫层，宽出面层300 4. 素土夯实向外坡4%	m2	13.77	96.26	1325.5
25	010502028001	台阶	1. 名称：台阶 2. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂，稀水泥浆擦缝 3. 撒素水泥面（洒适量清水） 4. 30厚1：3干硬性水泥砂浆粘结层 5. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 6. 60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分）台阶面外坡1% 7. 300厚3：7灰土垫层分两层夯实 8. 素土夯实	m2	3.6	341.59	1229.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-
房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	010502027001	坡道	1. 名称：坡道 2. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂，灌水泥浆擦缝 3. 素水泥面（洒适量清水） 4. 30厚1：3干硬性水泥砂浆粘结层 5. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 6. 150厚C15混凝土 7. 300厚3：7灰土垫层分两层夯实 8. 素土夯实（坡度按工程设计）	m ²	1.8	291.73	525.11
27	010506001002	现浇构件钢筋	1. 名称：现浇构件钢筋 2. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢Φ10以上	t	0.12	5096.83	611.62
28	010506003001	砌体工程内配钢筋	1. 名称：砌体加固筋	t	0.049	1250.37	61.27
		墙、柱面工程					15036.5
29	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 名称：墙、柱面一般抹灰 2. A饰面： 2.1. 乳胶漆两道 2.2. 满刮腻子两遍 2.3. 刷稀释乳胶漆一道 2.4. 局部刮腻子找平 3. B基层： 3.1. 5厚1：2.5水泥砂浆找平 3.2. 9厚1：3水泥砂浆打底扫毛 3.3. 刷素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m ²	48.9	80.98	3959.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 7 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
30	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 名称：墙、柱面一般抹灰 2. A饰面： 2. 1. 真石漆 3. B基层： 3. 1. 8厚1：2. 5水泥砂浆抹面 3. 2. 12厚1：3水泥砂浆打底扫毛	m2	55.2	198.65	10965.48
31	011201001005	墙、柱面一般抹灰	1. 名称：墙、柱面一般抹灰 2. 部位：雨棚板底 3. A饰面： 3. 1. 外墙涂料 4. B基层： 4. 1. 7厚1：3水泥砂浆打底， 4. 2. 5厚1：2. 5水泥砂浆抹面	m2	1.2	92.58	111.1
		门窗工程					6427.26
32	010802003001	防盗门	1. 名称：防盗门 2. 门洞口尺寸：1000mm*2400mm	m2	2.4	650.67	1561.61
33	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称：60系列断桥铝合金窗 2. 部位：所有外墙窗 3. 玻璃采用6+12A+6断桥铝合金LOW-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm) 4. 开启方式：平开	m2	9.9	491.48	4865.65
		天棚工程					1533.1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 8 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
34	011301001001	天棚抹灰	1. 名称：天棚抹灰 2. 喷（刷、辊）合成树脂乳液涂料饰面两道（每道间隔2h），乳胶漆 4. 3厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆找平 5. 5厚1:0.5:3水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道 6. 素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）	m2	22.77	67.33	1533.1
		楼地面工程					5776.65
35	011102003002	块料楼地面	1. 名称：块料楼地面 2. 铺6~10厚地砖地面，干水泥擦缝 3. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 20厚1：3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 5. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 6. 60厚C15混凝土 7. 150厚3：7灰土 8. 素土夯实	m2	22.77	219.36	4994.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 9 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
36	011105003001	块料踢脚线	1. 名称：块料踢脚线 2. 6~10厚铺地砖踢脚，稀水泥浆（或彩色水泥浆）擦缝 3. 5厚1：2水泥砂浆（内掺建筑胶）粘结层 4. 8厚1：3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 5. 水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶，砖墙无此道工序）	m	19.4	40.3	781.82
		屋面及防水工程					2992.5
37	010902001001	屋面卷材防水	1. 名称：屋面卷材防水 2. 3mm+3mm厚SBS聚酯胎砂面防水卷材二道	m2	28.82	84.44	2433.56
38	010902004001	屋面排水管	1. 名称：屋面排水管 2. 图集做法：陕09J02 22/1 3. 排水管品种、规格、品牌、颜色：塑料（PVC）Φ100 4. 塑料制品水落口（横式）2个、塑料制品水落斗2个	m	6	53.34	320.04
39	010903003001	墙面砂浆防水	1. 名称：墙面砂浆防水 2. 墙身20厚聚合物水泥防水砂浆	m2	5.4	44.24	238.9
		防腐、隔热、保温工程					8343.8

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 10 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
40	011001001001	保温隔热屋面	1. 名称：保温隔热屋面 2. 25厚1：3水泥砂浆找平层 3. 120厚挤塑聚苯板保温板（B1级） 4. 1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 5. 钢筋混凝土屋面板	m2	22.77	115.82	2637.22
41	011001003001	保温隔热墙面	1. 名称：保温隔热墙面 2. 参考图集：2007J13 第9页 外墙1-1 3. 保温隔热部位：外墙 4. 保温隔热材料品种、规格、性能：65厚硬质岩棉板保温板（A级） 5. 抹4mm厚聚合物砂浆中间压入一层耐碱玻纤网格布	m2	55.2	103.38	5706.58
		其他					9486.72
42	01B003	成品预制混凝土房	1. 名称：成品预制混凝土房	m2	25.92	366	9486.72
		门房2					50672.7
		土方工程					2092.19
43	010102002002	挖基坑土方	1. 名称：挖基坑土方 2. 土的类别：素土 3. 开挖深度：2100mm	m3	48.93	5.57	272.54
44	010102009003	回填方	1. 名称：回填方 2. 填方部位：基础换填及建筑物四周 3. 材料品种：9%水泥土	m3	10.66	93.88	1000.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 11 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
45	010102009004	回填方	1. 名称：房心回填 2. 土质要求：素土 3. 回填形式：人工回填	m3	31.48	17.92	564.12
46	010103002002	余方弃置	1. 名称：余方弃置 2. 外运运距：2km	m3	17.45	14.6	254.77
		砌筑工程					3702.18
47	010401001002	砖基础	1. 名称：砖基础 2. 砖品种、规格、强度等级：MU10烧结普通砖 3. 基础类型：条形基础	m3	7.9	332.97	2630.46
48	010401002003	实心砖墙	1. 名称：实心砖墙 2. 墙体类型：女儿墙 3. 墙体厚度：150mm 4. 砂浆强度等级：干混砌筑砂浆 DM M10	m3	1.89	567.05	1071.72
		混凝土钢筋工程					3917.12
49	010502022002	圈梁	1. 名称：圈梁 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土拌和料要求：商砼 4. 模板面积：9.91 m²	m3	1.21	1282.42	1551.73
50	010502025002	散水	1. 名称：散水 2. 60厚C15混凝土面层撒1：1水泥砂子压光 3. 150厚3：7灰土垫层，宽出面层300 4. 素土夯实向外坡4%	m2	8.64	96.26	831.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 12 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
51	010502028002	台阶	1. 名称：台阶 2. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂，稀水泥浆擦缝 3. 撒素水泥面(洒适量清水) 4. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 5. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 6. 60厚C15混凝土(厚度不包括踏步三角部分)台阶面外坡1% 7. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 8. 素土夯实	m2	2.52	341.59	860.81
52	010506001004	现浇构件钢筋	1. 名称：现浇构件钢筋 2. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢Φ10以上	t	0.12	5096.83	611.62
53	010506003002	砌体工程内配钢筋	1. 名称：砌体加固筋	t	0.049	1250.37	61.27
		墙、柱面工程					10685.17
54	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 名称：墙、柱面一般抹灰 2. A饰面： 2.1. 乳胶漆两道 2.2. 满刮腻子两遍 2.3. 刷稀释乳胶漆一道 2.4. 局部刮腻子找平 3. B基层： 3.1. 5厚1:2.5水泥砂浆找平 3.2. 9厚1:3水泥砂浆打底扫毛 3.3. 刷素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m2	52.5	80.98	4251.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 13 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
55	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 名称：墙、柱面一般抹灰 2. A饰面： 2. 1. 真石漆 3. B基层： 3. 1. 8厚1：2. 5水泥砂浆抹面 3. 2. 12厚1：3水泥砂浆打底扫毛	m2	31. 8	198. 65	6317. 07
56	011201001006	墙、柱面一般抹灰	1. 名称：墙、柱面一般抹灰 2. 部位：雨棚板底 3. A饰面： 3. 1. 外墙涂料 4. B基层： 4. 1. 7厚1：3水泥砂浆打底， 4. 2. 5厚1：2. 5水泥砂浆抹面	m2	1. 26	92. 58	116. 65
		门窗工程					4657. 93
57	010802003002	防盗门	1. 名称：防盗门 2. 门洞口尺寸：1000mm*2400mm	m2	2. 4	650. 67	1561. 61
58	010807001006	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称：60系列断桥铝合金窗 2. 部位：所有外墙窗 3. 玻璃采用6+12A+6断桥铝合金LOW-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm) 4. 开启方式：平开	m2	6. 3	491. 48	3096. 32
		天棚工程					1533. 1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 14 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
59	011301001002	天棚抹灰	1. 名称：天棚抹灰 2. 喷（刷、辊）合成树脂乳液涂料饰面两道（每道间隔2h），乳胶漆 4. 3厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆找平 5. 5厚1:0.5:3水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道 6. 素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）	m2	22.77	67.33	1533.1
		楼地面工程					5776.65
60	011102003003	块料楼地面	1. 名称：块料楼地面 2. 铺6~10厚地砖地面，干水泥擦缝 3. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 20厚1：3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 5. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 6. 60厚C15混凝土 7. 150厚3：7灰土 8. 素土夯实	m2	22.77	219.36	4994.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 15 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
61	011105003002	块料踢脚线	1. 名称：块料踢脚线 2. 6~10厚铺地砖踢脚，稀水泥浆（或彩色水泥浆）擦缝 3. 5厚1：2水泥砂浆（内掺建筑胶）粘结层 4. 8厚1：3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 5. 水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶，砖墙无此道工序）	m	19.4	40.3	781.82
		屋面及防水工程					2896.94
62	010902001002	屋面卷材防水	1. 名称：屋面卷材防水 2. 3mm+3mm厚SBS聚酯胎砂面防水卷材二道	m2	28.82	84.44	2433.56
63	010902004002	屋面排水管	1. 名称：屋面排水管 2. 图集做法：陕09J02 22/1 3. 排水管品种、规格、品牌、颜色：塑料（PVC）Φ100 4. 塑料制品水落口（横式）2个、塑料制品水落斗2个	m	6	53.34	320.04
64	010903003002	墙面砂浆防水	1. 名称：墙面砂浆防水 2. 墙身20厚聚合物水泥防水砂浆	m2	3.24	44.24	143.34
		防腐、隔热、保温工程					5924.7

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-
房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 16 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
65	011001001002	保温隔热屋面	1. 名称：保温隔热屋面 2. 25厚1：3水泥砂浆找平层 3. 120厚挤塑聚苯板保温板（B1级） 4. 1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 5. 钢筋混凝土屋面板	m2	22.77	115.82	2637.22
66	011001003003	保温隔热墙面	1. 名称：保温隔热墙面 2. 参考图集：2007J13 第9页 外墙1-1 3. 保温隔热部位：外墙 4. 保温隔热材料品种、规格、性能：65厚硬质岩棉板保温板（A级） 5. 抹4mm厚聚合物砂浆中间压入一层耐碱玻纤网格布	m2	31.8	103.38	3287.48
		其他					9486.72
67	01B016	成品混凝土房	1. 名称：成品预制混凝土房	m2	25.92	366	9486.72
		室外工程					410933.05
		拆除					24522.1
68	011701001001	砖砌体拆除	1. 名称：砖砌体拆除	m3	8.5	179.45	1525.33
69	01B007	拆除树池及树种	1. 名称：拆除树池及树种	座	1	100	100
70	01B008	拆除钢构危房	1. 名称：拆除钢构危房	m2	108.15	60	6489
71	011705001001	平面块料拆除	1. 名称：60厚机制砖拆除+300mm3：7灰土	m2	901.8	12.65	11407.77
72	01B009	变压器迁移		项	1	5000	5000
		新建					386410.95

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 17 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		室外土建					348969.24
73	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 名称：水泥混凝土道路面层 2. 180厚C30混凝土面层分块揭制随打随抹平，每块长度不大于6米 3. 缝宽10-15，沥青砂子或沥青处理的松木条嵌缝 4. 160厚水泥土(5%重量比) 5. 路基碾压，压实系数>0.93(环刀取样)	m2	981.43	323.85	317836.11
74	011601003001	块料道路面层	1. 名称：块料道路面层 2. 60厚水泥砖 3. 10cm厚C20细石混凝土 4. 2cm10号水泥砂浆 5. 15cm厚水泥稳定土(水泥剂量5%) 6. 压实土基	m2	4	160	640
75	011404001003	墙面喷刷涂料	1. 名称：墙面喷刷涂料 2. 清洗原有砖墙 3. 12厚1:3水泥砂浆打底扫毛 4. 6厚1:2.5水泥砂浆抹平 5. 白色防水外墙涂料(涂料采用弹性丙烯酸防水涂料)	m2	92.04	98.96	9108.28
76	01B005	电动伸缩门洞	1. 名称：电动伸缩门洞 2. 具体做法详见施工图	m	2.6	1677.36	4361.14
77	011203003001	块料墙、柱面	1. 名称：块料墙、柱面 2. 枣红色外墙饰面砖	m2	16.64	204.99	3411.03
78	01B006	300*300*25铜字	1. 名称：300*300*25铜字	个	19	80	1520

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 18 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
79	01B010	道闸	1. 名称：道闸	套	1	3000	3000
80	01B018	电动伸缩门	1. 名称：电动伸缩门 2. 伸缩门电动装置1套	m	8.48	1072.25	9092.68
		雨水土建					21114.36
81	040101002001	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 部位：管道管网土方 3. 土壤类别：综合土 4. 放坡系数：1：0.5	m3	51.06	10.34	527.96
82	040103001001	回填管沟土方	1. 名称：人工回填管沟土方（含沟槽底150mm土垫层） 2. 部位：管道管网土方（管顶500mm以内） 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：500mm+管径*0.75 5. 放坡系数：1：0.5	m3	50.74	33.99	1724.65
83	040103001002	回填土垫层	1. 名称：中粗砂垫层 2. 填方材料品种：中粗砂（压实度≥0.90） 3. 厚度：150mm+管径*0.25 4. 放坡系数：1：0.5	m3	7.69	239.36	1840.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-
房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 19 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
84	011601003005	块料道路面层	1. 名称：块料道路面层 2. 60厚水泥砖 3. 10cm厚C20细石混凝土 4. 2cm10号水泥砂浆 5. 15cm厚水泥稳定土(水泥剂量5%) 6. 压实土基	m ²	6.4	160	1024
85	040504010001	雨水口	1. 雨水井名称：混凝土单算雨水口 2. 定型井名称图号、尺寸及井深：见图集16S518，页39	座	5	2224.67	11123.35
86	040504002001	现浇混凝土井	1. 名称：圆形混凝土雨水检查井 2. 图集做法：06MS201-4/15	座	1	4873.72	4873.72
		给水土建					16327.35
87	040101002002	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 部位：管道管网土方 3. 土壤类别：综合土 4. 放坡系数：1:0.5	m ³	293.39	10.34	3033.65
88	040103001004	回填管沟土方	1. 名称：人工回填管沟土方(含沟槽底150mm土垫层) 2. 部位：管道管网土方(管顶500mm以内) 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：500mm+管径*0.75 5. 放坡系数：1:0.5	m ³	78.07	33.99	2653.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 20 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
89	040103001005	回填土垫层	1. 名称：中粗砂垫层 2. 填方材料品种：中粗砂（压实度≥0.90） 3. 厚度：150mm+管径*0.25 4. 放坡系数：1：0.5	m3	16.64	239.36	3982.95
90	040103001006	回填管沟土方	1. 名称：机械回填管沟土方 2. 部位：管道管网土方（管顶500mm以上至结构层） 3. 填方材料品种：综合土 4. 放坡系数：1：0.5	m3	188.22	8.37	1575.4
91	040103003002	余方弃置	1. 名称：余方弃置 2. 外运运距3km	m3	27.1	17.05	462.06
92	011601003006	块料道路面层	1. 名称：块料道路面层 2. 60厚水泥砖 3. 10cm厚C20细石混凝土 4. 2cm10号水泥砂浆 5. 15cm厚水泥稳定土（水泥剂量5%） 6. 压实土基	m2	3.38	160	540.8
93	040504001001	砌筑井	1. 名称：砖砌圆形水表井 2. 内径：Φ1200mm 3. 图集做法：见05s502	座	1	4078.89	4078.89
		电动车棚					10815.37
94	010603002001	空腹钢柱	1. 名称：空腹钢柱 2. 钢材品种、规格：80*80*2.5镀锌方管 3. 白色醇酸西漆二道	t	0.203	7722.98	1567.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-
房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 21 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
95	010607003001	钢檩条	1. 名称: 钢檩条 2. 钢材品种、规格: 80*40*2镀锌方管 3. 白色醇酸西漆二道	t	0.46	6963.22	3203.08
96	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 名称: 钢支撑、钢拉条 2. 钢材品种、规格: 100*50*2.5镀锌方管 3. 白色醇酸西漆二道	t	0.116	6776.33	786.05
97	010605003001	钢屋面板	1. 名称: 钢屋面板 2. 0.5厚单板彩钢板	m2	71.86	66.59	4785.16
98	010502001001	独立基础	1. 名称: 独立基础 2. 混凝土种类: 商品砼 3. 混凝土强度等级: C30 4. 模板面积: 4.48 m²	m3	0.22	2151.44	473.32
合 计							1545369.24

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-房

屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

一、房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 靖边县第二中学维修改造项目-房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

—弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	1319.3
1.1	其中：建筑工人社保费用	111.06
2	措施项目费	136.75
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	136.75
2.2.1	安全文明施工措施费	103.11
2.2.2	冬雨季施工增加费	16.34
2.2.3	夜间施工增加费	5.42
2.2.4	二次搬运费	7.14
2.2.5	测量放线定位复测费	4.74
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	1456.05
5	增值税	131.04
6	单位工程造价	1587.09
合	计	1587.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-弱电工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		门房1					620.89
1	030502001001	光缆分纤箱、光缆交接箱、分线接线箱	1. 名称:多媒体弱电箱 2. 材质:钢制 3. 规格:300*350*150 4. 安装形式:距地0.3m	台	1	295.48	295.48
2	030502002001	弱电插座	1. 名称:信息插座86系列 2. 安装方式:底边距地0.3m暗装 3. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	个	1	18.83	18.83
3	030502002002	弱电插座	1. 名称:电话插座86系列 2. 安装方式:底边距地0.3m暗装 3. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	个	1	18.83	18.83
4	030412001002	配管	1. 材质:SC管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	6.92	21.29	147.33
5	030412001001	配管	1. 材质:PC管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	4.69	16.25	76.21
6	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式:电气配线 2. 导线型号、材质、规格:CAT5E 3. 敷设部位或线制:穿管敷设	m	5.19	4.18	21.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-弱电工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030502005001	光缆	1. 名称: 光纤 2. 敷设方式: 穿管 3. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	7.42	5.73	42.52
		门房2					698.41
8	030502001002	光缆分纤箱、光缆交接箱、分线接线箱	1. 名称: 多媒体弱电箱 2. 材质: 钢制 3. 规格: 300*350*150 4. 安装形式: 距地0.3m	台	1	295.48	295.48
9	030502002003	弱电插座	1. 名称: 信息插座86系列 2. 安装方式: 底边距地0.3m暗装 3. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	个	1	18.83	18.83
10	030502002004	弱电插座	1. 名称: 电话插座86系列 2. 安装方式: 底边距地0.3m暗装 3. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	个	1	18.83	18.83
11	030412001003	配管	1. 材质: SC管 2. 规格: DN20 3. 配置形式: 暗敷 4. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	4.98	21.29	106.02
12	030412001004	配管	1. 材质: PC管 2. 规格: DN20 3. 配置形式: 暗敷 4. 其他说明: 其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	10.91	16.25	177.29

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-弱电工程 专业:通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

一、室外电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-室外电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030409015002	电缆保护管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:SC150 3. 安装方式:埋地敷设 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	82.16	93.75	7702.5
2	030409015003	电缆保护管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:SC40 3. 安装方式:埋地敷设 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	123.71	36.2	4478.3
3	030409015001	电缆保护管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:SC40 3. 安装方式:埋地敷设 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	m	47.22	36.2	1709.36
4	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号规格:YJY-4*120+1*70 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:埋地敷设 5. 电压等级:1KV 以下	m	82.16	388.26	31899.44
5	030409001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号规格:YJY-4*35+1*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:埋地敷设 5. 电压等级:1KV 以下	m	123.71	119.59	14794.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-
室外电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-室

外电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-室外电气工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目

一、室外给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	24914.53
1.1	其中：建筑工人社保费用	1043.28
2	措施项目费	1282.93
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1282.93
2.2.1	安全文明施工措施费	967.35
2.2.2	冬雨季施工增加费	153.28
2.2.3	夜间施工增加费	50.88
2.2.4	二次搬运费	66.98
2.2.5	测量放线定位复测费	44.44
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	26197.46
5	增值税	2357.77
6	单位工程造价	28555.23
合 计		28555.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-室外给排水工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		给水工程					14019.43
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外 2. 材质:钢丝网骨架聚乙烯塑料复合管(压力等级1.00 MPa) 3. 介质:给水 4. 规格:DN100 5. 连接形式:电熔连接 6. 吹、洗设计要求:管道消毒水冲洗、试压 7. 其他:未尽事宜详见说明	m	92	111.33	10242.36
2	031001007002	复合管	1. 安装部位:室外 2. 材质:钢丝网骨架聚乙烯塑料复合管(压力等级1.00 MPa) 3. 介质:给水 4. 规格:DN50 5. 连接形式:电熔连接 6. 吹、洗设计要求:管道消毒水冲洗、试压 7. 其他:未尽事宜详见说明	m	55	56.58	3111.9
3	030901013001	室外消火栓	1. 安装部位:室外 2. 名称:地下式消火栓 3. 规格: SX100/65 4. 其他说明:其他未尽事宜详见相关图纸、规范、标准图集等	套	1	665.17	665.17
		雨水工程					10895.1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-
室外给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第二中学维修改造项目-室

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:靖边县第二中学维修改造项目-室外给排水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

陕西省锦慕鸿建设工程有限公司 (加盖公章)

2026年7月21日